
ZARZĄDZENIE NR 314/17
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zmianami), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1, 249 ust. 3, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami)§ 12 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/249/16 Rady 
Gminy w Parzęczewie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Parzęczew na 2017 rok – 
zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w kwocie 19.057,00 zł (słownie złotych: dziewiętnaście 
tysięcy pięćdziesiąt siedem 00/100) w związku ze zmianą harmonogramu poręczenia - środki zabezpieczone na 
2017 rok przeznacza się na bieżące utrzymanie dróg, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: 6057CF43-A9A0-49B3-BEBC-0BFBD4ABEB31. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 224 602,00 19 057,00

Drogi publiczne gminne 1 754 402,00 19 057,00

Zakup usług pozostałych 164 300,00 19 057,00

757 Obsługa długu publicznego 219 057,00 - 19 057,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu
terytorialnego

19 057,00 - 19 057,00

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 19 057,00 - 19 057,00

22 982 689,75 0,00

200 000,00

Razem: 22 982 689,75

0,00

8030 0,00

183 357,00

2 243 659,00

1 773 459,00

Po zmianie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2017 ROK

75704

4300

60016

Rozdział Paragraf

Załącznik do zarządzenia Nr 314/17

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 26 czerwca 2017 r.

Id: 6057CF43-A9A0-49B3-BEBC-0BFBD4ABEB31. Podpisany Strona 2




